
FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE SINALOA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

(CIFRAS EN PESOS)

IPT-EAEPECA-11b

 116,008,290.91  12,556,074.87  128,564,365.78  60,644,791.14  57,045,020.0520000 SECTOR PÚBLICO DE LAS ENTIDADES 

FEDERATIVAS

 67,919,574.64

 116,008,290.91  12,556,074.87  128,564,365.78  60,644,791.14  57,045,020.0521000 SECTOR PÚBLICO NO FINANCIERO  67,919,574.64

 116,008,290.91  12,556,074.87  128,564,365.78  60,644,791.14  57,045,020.0521100 GOBIERNO GENERAL ESTATAL O DEL DISTRITO 

FEDERAL

 67,919,574.64

 116,008,290.91  12,556,074.87  128,564,365.78  60,644,791.14  57,045,020.0521120 Entdades Paraestatales y Fideicomisos No 

Empresariales y No Financieros

 67,919,574.64

 116,008,290.91  12,556,074.87  128,564,365.78  60,644,791.14  57,045,020.05     21121 FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE SINALOA  67,919,574.64

TOTAL DEL GASTO  116,008,290.91

 12,556,074.87

 128,564,365.78

 60,644,791.14

 57,045,020.05

 67,919,574.64
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Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

(CIFRAS EN PESOS)

IPT-EAEPECA-11b

 116,008,290.91  12,556,074.87  128,564,365.78  60,644,791.14  57,045,020.0520000 SECTOR PÚBLICO DE LAS ENTIDADES 

FEDERATIVAS

 67,919,574.64

 116,008,290.91  12,556,074.87  128,564,365.78  60,644,791.14  57,045,020.0521000 SECTOR PÚBLICO NO FINANCIERO  67,919,574.64

 116,008,290.91  12,556,074.87  128,564,365.78  60,644,791.14  57,045,020.0521100 GOBIERNO GENERAL ESTATAL O DEL DISTRITO 

FEDERAL

 67,919,574.64

 116,008,290.91  12,556,074.87  128,564,365.78  60,644,791.14  57,045,020.0521120 Entdades Paraestatales y Fideicomisos No 

Empresariales y No Financieros

 67,919,574.64

 116,008,290.91  12,556,074.87  128,564,365.78  60,644,791.14  57,045,020.0521121 FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE SINALOA  67,919,574.64

 116,008,290.91  12,556,074.87  128,564,365.78  60,644,791.14  57,045,020.05     1 FISCALÍA  67,919,574.64

TOTAL DEL GASTO  116,008,290.91

 12,556,074.87

 128,564,365.78

 60,644,791.14

 57,045,020.05

 67,919,574.64

Bajo protesta de decir verdad declaramos que la información aquí vertida es razonablemente correcta y es responsabilidad del emisor

DR. JUAN JOSÉ RÍOS ESTAVILLO LCPF. CRISTIÁN ALBERTO ACOSTA PADILLA CP. MARÍA CLARISA ACOSTA LOPEZ

FISCAL GENERAL COORDINADOR ADMINISTRATIVO CONTADOR
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